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اعلام جزئیات شرایط دریافت وام یک میلیونی/ ارسال کد 
ملی سرپرست خانوار به 6369

مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی مازندران با اشاره به اطلاعیه 
جدید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شرایط و ضوابط بهره مندی 

از تسهیلات بانکی حمایتی کرونا ویژه یارانه بگیران را اعلام کرد.

 

تماس از منطقه ممنوعه
تماس از منطقه ممنوعه عنوان مستندی هدیه ویژه برای 
پدربزرگها و مادربزرگهای بستری تو بخش قرنطینه کرونا 

است.

 

تعیین تکلیف تمام پرونده های معوقه قدیمی تا پایان خرداد 
امسال

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: تا پایان خرداد امسال، تمام 
پرونده های معوقه قدیمی استان،رسیدگی و تعیین تکلیف می شوند.

 

آغاز رزمایش کمک مومنانه در شهرستان نور/2 هزار و 662 
بسته معیشتی در رزمایش ایثار اهدا شد

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نور از آغاز رزمایش کمک 
مومنانه با رمز یا صاحب الزمان)عج( در این شهرستان خبر داد و 

گفت: شناسایی افرادی که از نظر معیشتی دچار مشکل مالی شدند 
آغاز شد.

 

تولید دستگاه بی خطر ساز زباله های عفونی بیمارستانی
دستگاه بی خطر ساز زباله های عفونی بیمارستانی، در راستای کنترل 
و مبارزه با شیوع ویروس کرونا، توسط محققان پارک علم و فناوری 

مازندران طراحی و ساخته شد.

 

تولید روزانه 1000 بسته ماده ضدعفونی در آمل/اردوهای 
جهادی پای کار انقلابند

مدیر گروه جهادی امام رضا)ع( گفت :تولید روزانه 1000 بسته ماده 
ضدعفونی کننده و پخش آن در روستا ها و سم پاشی روستا های 

آمل که از 7 صبح تا 3 نیمه شب مشغول تهیه و انجام این فعالیت ها 
به همت همین جهادگران است.

 

پیش بینی برداشت 12 هزار تن توت فرنگی در بابلسر
مدیر جهاد کشاورزی بابلسر از پیش بینی برداشت بیش از 12 هزار 

تن توت فرنگی در این شهرستان خبر داد.

 

رضایت رهبری بهترین هدیه طلّاب جهادی در خط مقدم 
مبارزه با کروناست

نماینده قرارگاه جهادی موسی بن جعفر)ع( ساری گفت: بهترین هدیه 
برای طلاب جهادی این است که مقام معظم رهبری در سخنرانی 

ویژه روز نیمه شعبان از نیروهای جهادی به ویژه طلاب جهادی تشکر 
کردند، این بهترین حمایت معنوی برای طلاب است که رهبری عزیز 

از ما خوشحال باشد.

 

سکوت دستگاه های نظارتی و ادامه گرانی سینی نشای برنج 
در مازندران

در حالی که قیمت سینی نشای برنج طی سال جاری به بیش از دو 
برابر سال قبل رسیده، مسئولان مازندران علت را به گردن عرضه و 

تقاضا انداخته اند.
 

جهش تولید تنها راه فلج کردن تحریم هاست/تحقق شعار 
سال در گرو همت مسئولان و مردم

کارشناس مسائل اقتصادی با اشاره به اینکه جهش تولید تنها راه فلج 
کردن تحریم هاست گفت: مردم و مسئولان باید شعار سال را باور 

داشته باشند و با این پشتوانه در عملیاتی کردن ان قدم بردارند.
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60 درصد کارگران موردنیاز بخش کشاورزی جویبار 
غیربومی هستند/ نرخ دستمزد کارگران دغدغه  جدی 

کشاورزان
سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان جویبار گفت: 16 هزار و 500 
نفر در روز کارگر موردنیاز بخش های مختلف کشاورزی در جویبار 

است که 60 درصد آنان کارگران غیربومی درون استانی هستند.

 

اجرای گام نخست رزمایش » کمک مومنانه« در سوادکوه
فرماندار سوادکوه گفت: در راستای تحقق فرمایشات رهبر معظم 

انقلاب مبنی بر کمک مومنانه به نیازمندان اقدامات مربوط به 
ساماندهی هدایای اقشار مختلف برای کمک به آسیب دیدگان از 

بیماری کرونا و نیازمندان را در دستور کار قرار داده ایم.

 

بیماری کرونا تداخلی با روزه داری ندارد/رعایت اصول 
تغذیه ضامن سلامت روزه داران

متخصص تغذیه و رژیم درمانی شیوع بیماری کرونا را تداخلی در 
روزه داری ندانست و گفت: تغذیه همانند روزهای عادی باشد با این 

تفاوت که، صبحانه در افطار، ناهار به سحر و شام در زمان شام خورده 
شود.

 

اتخاذ سازوکار جدید در مجلس یازدهم برای رونق کسب و 
کار/قوانین سد راه تولید زیاد داریم

منتخب مردم ساری و میاندورود در مجلس یازدهم شورای اسلامی 
با بیان اینکه بیش از یک میلیون و دویست هزار میلیارد تومان 

نقدینگی در کشور داریم و پول در دست مردم است، گفت: فروش 
اوراق به کنترل تورم کمک می کند و سود منطقی به مردم می دهد.

 

2 میلیارد و 700 میلیون دلار ارز دولتی برای واردات 
کالاهای غیرضروری هزینه شده است

مسئول سازمان بسیج کارمندان سپاه کربلا مازندران گفت: بیش 
از 400 نفر در قالب 61 گروه جهادی از بسیج کارمندان در سراسر 

استان اقداماتی را همچون ضدعفونی، تهیه و توزیع بسته های 
بهداشتی و معیشتی انجام داده اند.

 

2 میلیارد و 700 میلیون دلار ارز دولتی برای واردات 
کالاهای غیرضروری هزینه شده است

رئیس دیوان محاسبات کشور در صحن مجلس گزارش تفریغ بودجه 
سال 97 را قرائت کرد که در بخشی از آن آمده بود: صنعت بیشترین 

نیاز تأمین مواد اولیه را داشته و کشور دست به گریبان ارز کالاهای 
اساسی بوده در سال 1397 معادل دو میلیارد و 706 میلیون دلار 

ارز دولتی به واردات کالاهای غیراساسی شامل نخ دندان، عروسک، 
اسباب بازی، لوازم بدنسازی، درپوش، غذای سگ و گربه، چوب 

بستنی، اختصاص یافته که بعضاً دارای تولید مشابه داخلی بودند.

  

آماده شدن 88 درصد شالیزارهای مازندران برای کشت
معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه 
تاکنون 191 هزار هکتار معادل 91 درصد شالیزارهای استان شخم 
و شیار شد، گفت: تاکنون 166 هزار هکتار معادل ۸5 درصد مزارع 

خزانه گیری شد.

  

اثر خوشنویسی »الهی نامه علامه حسن زاده آملی« رونمایی 
شد

کتاب »الهی نامه علامه حسن زاده آملی» مبنای یک اثر خوشنویسی 
قرار گرفت و فرازی از آن توسط دو تن از هنرمندان استان به عنوان 

تولید حوزه هنری به صورت تابلوی نفیس درآمد.

 

احتمال سقوط بهمن و ریزش در محورهای کوهستانی 
مازندران/ تداوم ممانعت از خودروهای غیربومی در 6 

محور
رئیس پلیس راه مازندران گفت: طرح ممانعت از ورود خودروهای 

غیربومی در ورودی غرب، شرق و چهار محور مواصلاتی هراز، 
کندوان، سوادکوه و کیاسر درحال اجرا است.

2



 

همدلی و مواسات مهم ترین شاخصه ملت بزرگ ایران در 
بحران هاست

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: همدلی و کمک مومنانه از 
برجسته ترین ویژگی ملت بزرگ ایران اسلامی است و این همدلی و 

مواسات رمز موفقیت ایران اسلامی در بحران های مختلف است.

 

افزایش قابل ملاحظه دما طی امروز و فردا در مازندران
مدیرکل هواشناسی مازندران گفت: روزهای چهارشنبه و پنج شنبه 

شاهد افزایش قابل ملاحظه دما بین 6 تا 12 درجه و به ویژه در 
ارتفاعات با وزش باد گرم جنوبی در آسمان مازندران هستیم.

 

آمادگی طلاب بسیجی و روحانیون جهادی قائم شهر برای 
رزمایش کمک مومنانه

طلاب بسیجی و روحانیون جهادی قائم شهر آمادگی کامل خود را در 
حضور حداکثری در رزمایش همدلی کمک مومنانه اعلام کردند.

 

ساخت المان های شهری در »شهر نور« زیر ذره بین اعضای 
شورای شهر

از 22 طرح برای ساخت المان شهری در شهر نور ارائه شد هنوز 
هیچکدام مقبول نیفتند و همچنان این شهر ساحلی باید منتظر تدبیر 

مسؤولان شهری و فرمانداری برای ساخت نماد اصلی شهر باشند.

 

مراجعه 15۴ هزار و ۴1 نفر به واحدهای ارشاد دادگستری 
در مازندران

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: درسال گذشته 154 هزار و 41 
نفربه واحدهای  ارشاد و معاضدت قضایی استان مراجعه کردند و از 

خدمات رایگان این واحدها بهره مند شدند.

 

پرآبی؛ برگ برنده شالیکاران
کشاورزان مازندران این روزها در تب و تاب کشت برنج هستند و در 

این میان مشاهده وضعیت سدهای و منابع ذخایر آبی استان برگ 
برنده شالیکاران در تولید محسوب می شود.

 

در زمان کرونا چگونه با کودکان بازی کنیم؟/ انواع 
بازی های خانگی با کودکان

بازی یک عملکرد هدفمند است که حتی اگر نتیجه ای هم نداشته 
باشد، کودک از آن لذت می برد.

 

اولویت مجلس یازدهم تحقق مطالبات بر زمین مانده مردم 
است

 منتخب مجلس یازدهم طراحی سازوکار مبتنی بر عقلانیت 
و انقلابی گری را برای تحقق مطالبات بر زمین مانده مردم از 

ماموریت های اساسی مجلس آینده دانست.

  

چرا شیمی درمانی »بهار« نیمه کاره مانده؟
سرفه پشت سرفه، نفس ها بریده بریده و جانی که بسته به یک 

داروست؛ دارویی که نیست و اگر هم باشد قیمت اش فضایی است، 
اما هنوز » بهار« امیدوار است و حتی در شرایطی که کرونا همسایه 
ناخوانده، جا خوش کرده و بیش از 4600 ایرانی قربانی آن شده اند، 
او سرپاست ولی نمی داند چگونه و تا کی دوام می آورد اما این تمام 

داستان نیست...

  

شمار جان باختگان کرونا در ایران به ۴777 نفر رسید/ 
بهبودی ۴9933 نفر از بیماران

سخنگوی وزارت بهداشت ضمن اعلام آخرین آمار بیماری کووید-19 
در کشور اعلام کرد: متاسفانه در طول 24 ساعت گذشته، 94 بیمار 

کووید19 جان خود را از دست دادند
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بهترین رفرنس گندزدایی سطوح محلول آب ژاول است
رئیس گروه سلامت محیط کار شبکه بهداشت و درمان دانشگاه علوم 

پزشکی بابل گفت: بهترین رفرنس گندزدایی سطوح ماده آب ژاول 
)آب و وایتکس( است.

  

کاهش بیماری کرونا در کشور به معنای قطع زنجیره آن 
نیست

متخصص بیماری عفونی دانشگاه علوم پزشکی بابل با اشاره به اینکه 
کاهش بیماری کرونا در کشور به معنای قطع کامل زنجیره آن 

نیست، گفت: مردم تا جایی که می توانند فاصله اجتماعی را رعایت 
کنند.

  

اجرای طرح ملی »پایلوت کاشت سبزیجات از بذرهای تولید 
داخل«

در  داخل«  بذور  از  استفاده  با  صیفی   و  سبزی  »پایلوت  ملی  طرح 
مجتمع تحقیقاتی، تولیدی و گردشگری سپهبد شهید قاسم سلیمانی 

جهاددانشگاهی مازندران اجرا شده است.

  

اجرای طرح ملی »پایلوت کاشت سبزیجات از بذرهای تولید 
داخل«

طرح ملی »پایلوت سبزی و صیفی  با استفاده از بذور داخل« در 
مجتمع تحقیقاتی، تولیدی و گردشگری سپهبد شهید قاسم سلیمانی 

جهاددانشگاهی مازندران اجرا شده است.

  

میز خدمت الکترونیکی در مازندران برپا شود
استاندار مازندران خواستار برپایی میز خدمت الکترونیکی برای 

خدمات دهی به مردم در دوران شیوع کرونا شد.

  

سال قبل ۴ تن مواد مخدر در مازندران کشف شد
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از کشف بیش از 
چهار تن مواد مخدر و متلاشی شدن 57 باند توزیع مواد مخدر سال 

قبل در استان خبر داد.
 

بازار اقتصاد گردشگری در مازندران باید متکی بر محیط 
زیست باشد

مدیرکل میراث فرهنگی مازندران با اشاره به ثبت جهانی جنگل های 
هیرکانی گفت: به دست گرفتن بازار اقتصاد گردشگری در استان باید 

با تکیه بر محیط زیست پایدار و فرهنگ اجتماعی باشد.

 

ایمنی محورهای روستایی مازندران ارتقاء می یابد
 معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

مازندران گفت: وضعیت ایمنی محورهای روستایی و خدمات حمل و 
نقل عمومی در استان ارتقاء می یابد.

 

کمک مومنانه از ویژگی های برجسته ملت ایران اسلامی است
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران همدلی و کمک مومنانه را از 

ویژگی های برجسته ملت بزرگ ایران اسلامی دانست و گفت: این 
همدلی و مواسات رمز موفقیت ایران اسلامی در بحران ها است.

 

طرح بزرگ زیرگذر در ساری اجرا می شود
شهردار ساری گفت: طرح بزرگ زیرگذر ساری با اعتبار هزار و 500 
میلیارد تومان توسط یک سرمایه گذار و پس از تصویب شورای شهر 

اجرا می شود.
 

پرونده های قدیمی محاکم مازندران تاپایان خرداد تعیین 
تکلیف می شود

 رئیس کل دادگستری استان مازندران گفت: تا پایان خردادماه 
تمامی پرونده های قدیمی موجود در دستگاه قضایی استان تعیین 

تکلیف می شود.
 

۴000 تن خرما ویژه ماه رمضان در مازندران توزیع می شود
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: چهار هزار تن 

خرما به مناسبت ماه مبارک رمضان در استان توزیع می شود.

۴



 

1500 بسته بهداشتی و معیشتی در سوادکوه توزیع شد
فرمانده سپاه سوادکوه گفت: 1500 بسته بهداشتی و معیشتی در 
قالب مرحله اول رزمایش کمک مومنانه در شهرستان توزیع شده 

است.
 

چرخ صنایع در مازندران خوب می چرخد/ حرکت در مسیر 
جهش تولید

چرخ بسیاری از برندها و کارخانه های استان مازندران، با وجود برخی 
مشکلات خوب می چرخد و تولید ادامه دارد.

 

1500 بسته معیشتی در جویبار توزیع می شود
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج جویبار گفت: بیش از 1500 بسته 

معیشتی در قالی رزمایش کمک مؤمنانه بین نیازمند در شهرستان 
توزیع می شود.

 

صادرات ۴15 هزار تن انواع محصولات کشاورزی در 
مازندران

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از صادرات 415 هزار تن 
انواع محصولات کشاورزی سال قبل در استان خبر داد.

 

تعریض بلوار نیمه کاره امام رضا)ع( اولویت اصلی شورای 
شهر آمل

اعضای شورای اسلامی شهر آمل درجلسه بررسی بودجه پیشنهادی 
سال 99 شهرداری آمل، بر تعریض طرح های نیمه کاره دربلوارامام 
رضا )ع( که حدود نیمی از جمعیت شهری را شامل می شود، تاکید 

کردند.
 

ناجا خط مقدم مقابله با حوادث اجتماعی و امنیتی است
نماینده ولی فقیه در مازندران با تقدیر از تلاش های ناجا، این نیرو را 
خط مقدم و پیشتاز مقابله با حوادث امنیتی و اجتماعی جامعه بیان 

کرد.

  

 نگرانی توت فرنگی کاران مازندرانی در ایام کرونایی / 
دستمزدی که با دست رنج همخوانی ندارد

با توجه به نزدیک شدن فصل برداشت توت فرنگی در اراضی 
کشاورزی مازندران که با ایام شیوع کرونا مصادف شده، دستمزد 
کارگران به صورت غیراصولی مشکلاتی را برای زارعان آن فراهم 

آورده است.

 

شهردار ساری: طرح های بزرگ سرمایه گذاری در ساری 
اجرا می شود

شهردار ساری با اشاره به شفافیت مالی در پروژه های شهری ساری, 
گفت: طرح های بزرگ سرمایه گذاری در ساری اجرا می شود.

 

منتخب مردم بابل در مجلس: تندیس ملی مدافعان و 
ایثارگران عرصه سلامت ساخته شود

منتخب مجلس یازدهم خواستار تجلیل ملی از تلاشهای نیروهای 
مسلح بهویژه گمنامان بسیجی و طلاب در طرح ملی مقابله با کرونا 

شد.

 

عابران پیاده همچنان در صدر فوتی های تصادفات رانندگی 
مازندران

با توجه به تراکم شهرهای استان و ضرورت رعایت قوانین راهنمایی و 
رانندگی، همچنان عابران پیاده در صدر فوتی های تصادفات رانندگی 

در مازندران قرار دارند.
 

کالاهای اساسی ماه های آینده مازندران ذخیره سازی شد
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با اشاره به تامین 
کالاهای اساسی ویژه ماه مبارک رمضان در استان، گفت: کالاهای 

اساسی ماه های آینده مازندران ذخیره سازی شد.
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فرش قرمز صفی آباد بهشهر برای گردشگران
عمارت تاریخی صفی آباد بهشهر پس از چهار دهه بسته بودن و 

بلاتکلیفی و پیگیری فشرده مسئولان مازندران برای باز کردن درب 
آن بر روی گردشگران سرانجام تعیین تکلیف شد و قرار است به 

گفته فرماندار بهشهر از هفته آینده به صورت رسمی برای کاربری 
گردشگری تحویل مسئولان این شهرستان شود. 

 

خیابانی در بابل به نام مدافعان سلامت نام گذاری شد
شورای اسلامی شهر بابل روز چهارشنبه به منظور قدردانی از شهدای 

مدافع سلامت این شهرستان، بلواری را در شهر بابل به نام مدافعان 
سلامت نام گذاری کرد.

 

بازدید نماینده ولی فقیه از شهرهای ساحلی مازندران
نماینده ولی فقیه در مازندران روز چهارشنبه از سه شهر ساحلی 
استان بازدید کرد و از نزدیک در جریان اقدامات انجام شده برای 

مقابله با بیماری کرونا و خدمات رسانی به بیماران قرار گرفت.

 

شهردار جدید بهشهر معرفی و منصوب شد
با حکم استاندار مازندران، پوریا میرزا زنجانی به عنوان شهردار جدید 

شهر بهشهر معرفی شد.
 

دورکاری ادارات در استان مازندران آسیب شناسی می شود
استاندار مازندران با اشاره به اینکه هنوز زیرساخت لازم برای 

دورکاری ادارات تعبیه نشده است، گفت: در حال آسیب شناسی و 
احصای مشکلات دورکاری ادارات هستیم.

 

کرونا، ممنوعیت برداشت گیاهان دارویی در مازندران
همه ساله همزمان با فصل بهار، برداشت گیاهان دارویی مرتعی به 

شکل سنتی در جنگل های شمال از سوی جوامع محلی آغاز می شود 
اما امسال برغم ممنوعیت برداشت گیاهان دارویی از سوی سازمان 
جنگل ها برای جلوگیری از گسترش ویروس کرونا ، برخی از مردم 

غرب مازندران این مساله را نادیده گرفتند.

 

گفت وگو با غسال فوت شدگان کرونایی
در زمانه ای که دیگر از جمعیت بستگان و آشنایان نالان و گریان 

در غسالخانه ها خبری نیست و بستگان فوت شدگان غیرکرونایی هم 
گاهی هنگام شستن پیکر عزیزشان حاضر نمی شوند ، خانم رحمانی 
، بانوی فریدونکناری از مدت ها پیش در حال شستن ، غسل دادن 
و کفن کردن اجساد فوت شدگان کرونایی است و می گوید که بجز 

رعایت پروتکل های بهداشتی ، برای او غسل دادن و کفن کردن میت  
فرقی ندارد.

 

کرونا و رنج مضاعف کودکان با والدین معتاد
شیوع ویروس کرونا و حضور بیشتر پدران و مادران معتاد در خانه 

همراه با تعطیلی مدارس، رنج بیشتری را برای کودکان این خانواده ها 
رقم زده است.

 

مدیران مازندران ملاقات مردمی را تلفنی برگزار کنند
مدیرکل مدیریت عملکرد، بازرسی و واحد حقوقی استاندار مازندران 

گفت: با توجه به بروز بیماری کرونا و لغو برنامه ملاقات عمومی 
حضوری، دستگاههای اجرایی استان موظف هستند شماره تلفن برای 

پاسخگویی به مردم اختصاص بدهند.

 

60 بسته بهداشتی و غذایی بین بیماران کرونایی در سیمرغ 
توزیع شد

فرماندار شهرستان سیمرغ ، گفت: برای پیشگیری از شیوع بیشتر 
ویروس کرونا ، 60 بسته بهداشتی و غذایی بین بیماران کرونایی این 

شهرستان توزیع شد.
 

پارسال چهارتن موادمخدردر مازندران کشف شد
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران می گوید: پارسال 

حدود چهار تن انواع مواد مخدر در این استان کشف شد.

 

2۴ هزار کارگر مازندرانی برای بیمه بیکاری ثبت نام کردند
مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت که تاکنون 24 

هزار و 460 کارگر در استان برای دریافت بیمه بیکاری ناشی از 
ویروس کرونا ثبت کردند.
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ثبات نسبی قیمت برنج در بازار مازندران
قیمت انواع برنج کشت مازندران از زمان پایان برداشت در حدود 

هفت ماه پیش تا اکنون که فصل نشاء فرا رسیده به صورت نسبی در 
واحدهای شالیکوبی استان ثابت مانده است.

 

دستورالعمل فاصله گذاری هوشمند به بانک های مازندران 
ابلاغ شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران از ابلاغ 
دستورالعمل فاصله گذاری هوشمند به تمامی بانک های استان خبر 
داد و تاکید کرد : اجرای کامل این دستورالعمل های بهداشتی برای 

تمامی بانک ها الزامی است.

 

رییس کل دادگستری مازندران به سودجویان شرایط 
کرونایی هشدار داد

رئیس کل دادگستری مازندران نسبت به هرگونه سودجویی در 
شرایط کرونایی حاکم بر استان هشدار داد و گفت که دستگاه قضایی 

با سودجویان بدون اغماض برخورد خواهد کرد.

 

تاکسی ها، دردسر جدید طرح فاصله گذاری هوشمند در 
مازندران

در حالی که نخستین روزها روزهای آغاز طرح فاصله گذاری هوشمند 
پشت سر گذاشته می شود ، این طرح با مشکلات متعددی روبه رو 
است که تازه ترین آن تاکسی ها و دیگر وسایل حمل ونقل عمومی 

است.

 

شایعه است: ابتلای 70 درصد کادر درمانی مازندران به 
کرونا

علاوه بر شیوع ویروس کرونا و به تبع آن شرایط ویژه کشور، اضطراب 
دیگری هم دامنگیر شهروندان شده است و آن هم شایعاتی است 

که در رسانه ها منتشر می شود و عده ای هم به آن دامن می زنند. از 
جمله این شایعه ها ابتلای 70 درصدی کادر درمانی مازندان به کرونا 

بود که مسوولان آن را رد کرده اند.

 

رشد 80 درصدی فعالیت بندر فریدونکنار در سال رونق 
تولید

 بندر فریدونکنار به عنوان نخستین بندر خصوصی کشور که سالها با 
مشکلات رو به رو بود ، در سال رونق تولید رشد ۸0 درصدی را در 

تخلیه و بارگیری صادرات و واردات ثبت کرد.

  

سرقت از خانه و مغازه احمدرضا عابدزاده
خانه و مغازه احمد رضا عابد زاده مورد دستبرد سارقان قرار گرفت.

  

زهد و معنویت از الزامات اساسی مدیریت در نیروی 
انتظامی است

رئیس عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی، گفت: بعد فردی معنویت و 
زاهد بودن از جمله الزامات اساسی فرماندهی و مدیریت در بخش های 

مختلف نیروی انتظامی است.

  

کرونا و رنسانس آموزشی در قرن بیست و یکم
کرونا بهانه ای بود تا اینکه بتوانیم رنسانس آموزشی را در کشور رقم 

زده و در این عرصه شاهد انقلابی بزرگ باشیم.

  

افزایش قیمت خرید تضمینی گندم
قیمت خرید تضمینی گندم از کشاورزان امسال 45 درصد بیشتر از 

پارسال تعیین شد.
  

بستری شدن 116 بیمار جدید کرونایی در مازندران
116 بیمار جدید مشکوک به کرونا 24ساعت گذشته در 

بیمارستان های استان بستری شدند.
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همه دستگاه ها موظف به اجرای میز خدمت شدند
همه دستگاه های دولتی مازندران موظف به اجرای میز خدمت شدند 

تا میزان حضور ارباب رجوع کمتر شود.

  

دمای بالای 25 درجه در انتظار مازندرانی ها
دمای هوای مازندران 2 روز آینده بالاتر از 25 درجه سانتیگراد 

خواهد رسید.

  

مشارکت 21 میلیاردی مازندرانی ها در پرداخت صدقه
مردم نیکوکار مازندران 21 میلیارد و 21 میلیون تومان پارسال صدقه 

پرداخت کردند.
  

وضعیت مناسب دریای خزر تا فردا
وضعیت دریای خزر تا فردا آرام و مساعد است.

  

باند سارقان سیم برق در آمل متلاشی شد
باند سارقان سیم برق با 70 فقره سرقت در شهرستان آمل متلاشی 

شد.
  

اهدای 7 هزار و 508 واحد خون در مازندران
مردم مازندران حدود 7 هزار و 50۸ واحد خون امسال اهدا کردند.

  

بنای ۴00 متری غیرمجاز در محمودآباد فرو ریخت
یک بنای تجاری مسکونی غیرمجاز به مساحت 400 متر مربع در 

شهرستان محمودآباد تخریب شد.

  

مراجعه بیش از 15۴ هزار نفر به واحد های ارشاد و معاضدت 
قضایی

154 هزار و 41 نفر پارسال به واحد های ارشاد و معاضدت قضایی 
مازندران مراجعه کردند.

  

چه افرادی مهم ترین ناقلان کرونا هستند؟
متخصص عفونی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت:افراد کم علامت و 

بی علامت یکی از مهم ترین ناقلان بیماری کرونا هستند.

  

کاهش 6۴ درصدی آتش سوزی ها در غرب مازندران
آتش سوزی در جنگل ها و مراتع غرب مازندران پارسال 64 درصد 

کاهش داشت.
  

کمک قهرمان سابق المپیک به مددجویان گلوگاهی
رسول خادم قهرمان سابق المپیک، 150 میلیون ریال کمک های غیر 

نقدی خود را به مددجویان شهرستان گلوگاه اهدا کرد.

  

نظارت کامل بر ناوگان حمل و نقل عمومی مازندران
نظارت کامل بر ناوگان حمل و نقل عمومی مازندران برای مقابله با 

کرونا در حال انجام است.
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